OTYET

O COCTABE 1 KOHYECTBE IPAKIAH, OGCITYKSHHBIX
ABTOHOMHOI HEKOMMepYecKoii opraumsaunel Conuansnas cmyiba «OmTumay

Ha teppuropun mynsummnamsroro o6pasoBanmst ropoj CastHoropek

3a anpens 2025 r.

Tabauua 2

Ipenocrarnenne conmammbx YeIyr Ha oMy

Bec-
o 38 YACTHYHYIO OIIaTy 32 INOMHYIO OILMATY BCEro
Haumenoparnue nokasatens g g g g E g % g é g *E
1 ® %
NI T
gigg gg géi E égi 35‘
£ g g BN
a -
1 2 3 4 5 6 7 9
BCETro CIIOBCK, NIPH3HAHKBIX HYWKIAIOIHMHCH
1 B MOMTYy4EHHH BHAOB yCiIyr B hopme 106 16{ 32 110,30 107, 111 003,64 229] 143113.94
COUHATBHOTO 0GCITYKHBAHHS Ha JIOMY
1.1. |13 nux B Bospacte
111 0 18 nier 3 0 0 0 0 3 0
1.12. |18-59 ner 16 1 811,41 1 191,28 18 1002,69
1.1.3. 60 7ieT u cTapme 87, 15] 31 298,89 106, 110 812,36 208 14211125
1.2, H3 HHX HHBIH/IBI — BCETO, H3 HHX: 50 5| 4178,26 40 33184,57 95 37362,83
1.2.1. Jlo 18 ner 3 0 0,00 0 0 3 0
1.2.2. 18-59 ner 16 1 811,41 1 191,28 18 - 100269
1.2.3, 60 7t 1 crapme 31 4] 3366,85 39 32 993,29 74 36 360,14
1.2.4. HHBATHAB 1 rpynns (u3 CTpokH 1,2) 31 0 0,00 0 0 31 0
B TOM YHC/Ie BeTepansr Benmkoii
13, OreyecTBeHHOM BodHE — BCEro, H3 HHX 7 B g 9 g 1 ’
1.3.1. yaacTHUKH Bemnkoi OteuecTsenno Boimn 0 0 0 0 0 0 0
1.3.2. muBamuan Bemukoit Oreuectpennoit poimn 0 0 0, 0 0 0 0
1.3.3; TPYKCHHKH ThiJIa 7 0, 0 0 0 7 0
6 g8 HHE Y3HHRH
KOHIVIATCPEH, T€TTO M APYTHX MecT NPHHY-
1.3.4. A ro P 0 0 0 0 0 0 (1]
ammHCTAMH H HX cOIOSHUKAMH B TISPHON BTOPO#H
MHPOBOH BOHHB
135 JIHIUAM, HATPAKICHHEIM 3HAKOM KuTesmo 0 0 0 0 0 0 0
o 6. 0 Jl paja»
BOCHHOCTY/KANHE, MPOXOIHBIIHE BOSHHYIO
CIyKGY B BOHHCKHX YacTsx, YVUPSHACHHSX,
YueGHbx HE B
COCTaB JeHCTBYIOmEH apMHE, B Tepros ¢ 22 0
136, wions 1941 roga o 3 centabps 1945 roza we 0 9 ¢ 9 9 N
MEHEE IICCTH MECALICB, BOSHHOSTYKAIIHE,
Harp: P HIH aH
CCCP 3a ctyBy B ykasanunii nepHOJ
137 JTHL@AM, HATPHKACHHBIM 3HaKOM <« JKuTemo 0 0 0 0 0 0 0
e 0 C
14 B TOM YHCJIC B/IOBbI Y4aCTHHKOB H HHBAHIOB 5 0 0 0 0 5 0
o B Oreuect BOHHB
B TOM HC/IE peaGHIH THPOBAHHbIE JIHIA | TN,
1.5, npH TOCTPA/IABIUIHMHE OT NONHTHYCCKAX 8] 0 0 0 0 8 0
B TOM YHCJIe Cynpyr (cynpyra), pouTeny
1.6. TnoreGmero (ymepimero) setepana 0] 0 0 0 0 0 0
AcHCTBHHM
POHTETH BOCHHOCITY)KAIIHAX, 0GPOBOIBIEH,
L7 TPHHHMAIOMEX yuacThe ¢ 24.02.2022 B CBO, a 4 0 0 0 0 4 0
o TaKKe PoAHTEH MOGWIH3OBaRHEX B BC PO
nocre 21.09.2022
18. AR (5 obameo nanmsccres 46 0 0 0 0 46 0
noyyyaresci)
19 (> 06mery gomrivores 183 0 0 0 0 183 0
. nojyyaTesnei
L10. JTHIA, BOCTIONB30BABIIHECS YCIIYTOM CH/ACTKH 2% 0 0 0 0 2 0
(nomoIHuKa o YXO1ty)

Gro/KeTHBIX cpeacTR TOATBEPKAACM:

" Cemenona H.A.

Conomartona E.H.




OTYET
O MPEOCTABICHHH YCIYT B (JOPME COLHATBHOrO 0GCTy KHBAHKS Ha IOMY
MYHHIUNAIBHOTO 06pasosanua ropoa Cassoropek

ABTOHOMHO# HeKOMMEPUecKoii opranusamn CommanbHas cyx6a «Orriva»

3a anpenb 2025 roga

Hamveroauwe suzaa
COLHATBHOM YCITyTH,
TPEAOCTABICHHOM B (Jopme

KonmuecTso yenyr, okasaHHBIX B
(opme coLmanbHOro o6eTyKUBAHHS

Komuuectso

TIONYYaTeneH yCuyru,
4ENOBEK

Bripydka oT OkazaHus yCIyT HOMyYaTensM,
TIPU3HAHHBIM HYKAAXOIMUMHCS, pyOneit

No
n/n

COLMATBHOTO 00CTyKUBAHUSA

Ha oMy

Ha JIOMy

GecrnaTHo

33 9aCTHYHYIO OIIaTy

3a MOJTHYIO OIIATY

FO OIIaTy

v

3@ YaCTHYHY
38 MOMHYIO OTAATY

38 YACTHIHYIO ONIATY

38 NOJIHYIO OrjIaTy

S

n

o\ |3a ONIATY CBEPX CTAHAAPTA
GecruiaTHO

7 9

o

= |3a onnaty ceepx cTanAapTa

pe—
.

o
(5]

T3 | 3a onnaty ceepx crangapra

. ConpanbHO-GBITOBRIE BHB YCAYT

1.1

IToxymika 3a cuet cpeacTs
TIONy4aTeNs COLMANBHBIX YCIIyT
M AOCTaBKa Ha A0M TMPOAYKTOB
NHTAaHHA, DPOMBILIICHHBIX
TOBApOB MEPBOit
HEOOXOAHUMOCTH, CPEACTB
CaHUTAPHUM H THIHCHBL, CPECTB
YXO/a, KHHT, Fa3eT, KyPHAIOB

93

11

67

442

[TpuroToBnenye mumm

1.2,

IMomous B npurotrosnenyn
TIHIH

46

30

271

1.3.

ITomoms B npreme mumgH
(xopMIIeHHE)

13

0 1641 93

126

1.4.

Onmmnara 3a cuer cpeacTs
TIOJTy4aTeNist COLMAIbHBIX YCIyT
HKHTHITHO-KOMMYHAJTbHBIX YCITyT
1 YCIIyT CBA3K

41

28

30

¥5;

Cnauga 3a cuer cpeacTs
TIO/Ty9aTe I COLHAIBHBIX YCIyT

BEIIEH B CTHPKY, XHMYHCTKY,
PEMOHT, obpaTHas uX JOCTAaBKa

13

1.6.

IToxyrka 3a cuer cpeacTs
TIOMTY4aTeNs COUMANbHBIX VCIyT
TOIUIMBA, TOMKA NEYei,
ofecneueHue BOOM (B JKHITBIX
MOMELICHUAX 6€3 LICHTPaIbHOrO
OTOTUICHUSA | (HWITH)
BOXOCHAOMKeHMs)

1.7

Opranusauus nomormm B
MPOBEACHHH PEMOHTA JKUJTBIX

MOMCILCHHH

Pt g




1.8,

Obecneuenne
KPATKOBPEMEHHOIO IPUCMOTPa
3a ACThMH

1.9.

Y6opKa Kb noMemeHi

90

15

98

913

217

771

1.10

[omoms B 06paboTke u yxozxe

" |3a npHycaaeGHBIM YIaCTKOM

Ipenocrasnenue
TUTHCHUYECKHX YCIIYT JIHLAM, He

. |crioco6HBIM 1O COCTOSTHIIO

3JI0POBBSI CAMOCTOSTEIEHO
OCYIIECTBIIATH 32 COBOM yXO1

57

12

34

295

80

141

1.12.

Otrnpaska 3a cueT cpeacTs
Oy aTe st COMHAIBHBIX YCIIyT
MOYTOBOH KOPPECTIOHICHIIHI

UTOI'O:

357

62

267

2623

601

1786

2. CoupanbHO-MeIMUMHCKHE BHIBI YCIyT

2.1

Brmonsenue npoueayp,
CBS3AHHBIX C OPraHU3aLHeH

yxoza, HabmoaeHreM 3a
COCTOSIHUEM 3/10POBbS
TIOJy4aTENCH COLMANBbHBIX YCIyT
(u3mepenne Temnepa-Typsi Tena,
apTEPHATBHOTO JABICHNUS,
KOHTPOIIb 33 IPHEMOM
JICKAPCTBEHHBIX MPENAPATOB U
ap.)

12

120

118

78

23,

Oxazanue coneicTBys B
TIPOBEACHUM 03/10POBUTETBHBIX
MEPONPHATHI

26

11

20

2.3

Cucrematuieckoe HabmoaeHUE
3a MOMY4aTe/IMH COLMATHHBIX
YCIIYT B LIEJISX BBIABICHUSA
OTKJIOHCHMI B COCTOSIHMM HX
30pPOBbA

72

26

2.4.

ITpoBeaeHHe MeponpUATHi,
HAMPAaBJICHHBIX HA
(dopmMupoBaHKuE 310pOBOTO
obpa3a >Ku3HH

25.

ITposenenue 3ausTHii o
aJanTHBHOH (DH3HYECKOM

KyJIbType

2.6.

Koncynetuposanue no
COLHAJTBHO-METULITHCKUM
BOMNpocaM (MOJAEPIKAHNUE U
COXPaHEHHE 3/I0POBbSI
TOTy9aTeseii CoHaIbHBIX
YCIIyT, IPOBE/ICHHE O3{0POBH-
TC/IbHBIX MEPOIPHATHH,
BBISIBJICHHE OTKJIOHCHHH B
COCTOSIHMH HX 30POBBS)

2.7,

IIpeaocTasieHue yeiyr CHAEIKH
(TIOMOIIHHKA O YX0Ay)

128

49

UTOrO:

52

14

24

0

364

173

168

3. CoHambHO-IICHXO/IOTMMECKHE BHBI YC/IYT

P




31

ConmanpHo-nicHXONOrHIECKOS
KOHCY/IbTUPOBAHHE (B TOM 9MCTIC
IO BONIPOCAM BHYTPHCEMEHHBIX
OTHOIICHHIA)

342,

CoumasbHO-NICHXOIOrMYECKHi
[ATPOHANK

44

26

0 185 17

108

33

Oxa3saHue KOHCY T TalHOHHOM
TCHXOJIOrHYECKOM MOMOLIH
AHOHHMHO (B TOM 9HCHE C
HCTIONb30BaHKHEM Terie()oHa

JIOBEPHSI)

UTOI'O:

26

0 185] 17

108

4. CoumaTbHO-TICAATOTHYIECKUE BHAH YCIYT

4.1.

OG6yuenue npakTHYECKHM
HaBbIKaM 00mIero yxo/aa 3a
TAKETO00TLHBIMU
TIOJTy9aTeISIMH COLMATHHBIX
YCIYT, HONYHaTeSIMU
COLMATBHBIX YCIIYT, UMEIOLHMH
OrpaHUYCHUsE
JKUSHEACATEILHOCTH, B TOM
YHCTIC 3 ACThbMU-HHBAIMAAMH

42.

Opranusaums nomomu
POAUTENAM B HHBIM 3aKOHHBIM
MPCACTABUTEAM ACTCH-
UHBAJIH/IOB, BOCIIUTHIBAEMBIX
JI0Ma, B O0y4CHHH TaKKX JETeH
HaBBIKaM CaMOOOCTY KUBAHWS,
o0meHus1, HANPABIICHHBIM HA
Pa3BUTHE THYHOCTH

43.

CoupansHo-neqaroruaeckas
KOPPEKLMs, BKIOYas

JTMAarHOCTHKY U
KOHCYTbTHPOBAHUE

45.

DOpMHPOBAHKE IOUTHBHBIX
HHTEPECOB (B TOM YHCTIE B cepe
aocyra)

4.6.

Opranmsauus gocyra
(MpasHUKH, SKCKYPCUH 1
APYIHUC KyIbTypHbIC
MEPOTIPUATHA )

HTOI'O:

0 50 5

n

. CoumanpHO-TPyA0BbIC BUAbI YCIIyT

5.1

[TpoBeaenue MeponpusTHii O
HCTIONb30BAHHIO TPYA0BBIX
BO3MOMKHOCTEH 1 00y4eHHIO
JIOCTYITHBIM NIPO(ECCHOHATHHBIM

HaBbIKaM

5.2.

Oxasanue noMonu B

TPYAOYCTPOHCTBE

L
L



3.3.

Opranmsawms nomMomy B
TI0Jy4CHHH 06Pa3oBaHHs, B TOM
9UCIIEC TPOPECCHOHATILHOTO
o6pa3oBaHus, HHBATHIAMH
(ZeTeMH-UHBaTHIAMH) B
COOTBETCTBHH C HX
CIIOCOGHOCTAMHU

UTOI'O:

(=]

0

0

0

0

o

CormanbHO-1IpaBOBbIE BUAR yCIyT

6.1.

Oxkazanue oMoy B
O(OPMIICHHH K BOCCTAHOB/ICHHN
YTPAYEHHBIX JOKYMEHTOB
TIOJTy4aTe/ICH COLHAIIBHBIX YCIIyT

6.2,

Oxasauue OMOLIHM B NOTyIeHHH
IOPHAMIECKUX YCayT (B TOM
qucse 6eCIuIaTHo)

6.3.

OxasaHue NOMOLIY B 3aIuTe
NPaB H 3aKOHHBIX HHTEPECOB
HOYYATENCH COLMATbHBIX VCIyT

UTOI'O:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7. Bugst YCIYTH B LICTIIX MOBBILICHUS KOMMYHHKATHBHOI'O NOTEHLAAIA nony!la'rcneir'! YCIIYTH, HMEIOIIUX OTPAHHYCHUS KU3HEACATEIbHOCTH, B TOM YHCIIC

7B

O6yuenue uuBamHIOB (eTeii-
VHBAJIHAOB) T0JIb30BAHHIO
CPEACTBAMHU YXO/a U
TEXHHIECKHMH CPEACTBAMH
peabunmuranyu

7.3.

IIposeaerue coupambHO-
PeabHIHTALIHOHHBIX
MeponpusTHIA B chepe
COLMATTBHOTO O6CITyKUBAHMS

74,

O6yueHue HaBBIKAM TTOBEACHHS
B OBITY H OOLICCTBEHHBIX MECTAX

15,

Oxasanrie nomomu B 06yueHuN
HABBIKAM KOMITBIOTEPHOM
TPaMOTHOCTH

0

WUTOI'O:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Hroro

462

81

317

0

3222

796

2062

0

32110,30

111003,64

Ho pyxosopuTrens

JIOCTOBEPHOCTD NPEACTABISIEMBIX CBE,
AHO CC "Ontuma"

Cemenora H A.

%/

Conomarosa E.H.
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W 1 LIC/ICBOE MCTIOMB30BAHHE G0/DKETHBIX CPEACTE MOATBEPIKIACM:
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ABTOHOMHO#H HeKOMMepyecKkoli opranmsaieli Connatsmas cayaia «Onrasas

OTYET
O COCTAaRS H KOTHICCTRE IPaiIan, o0CTyKCHEEX

Ha tepprtopun MynumanansRoro obpasosanas Belickwit paiton

Tabanua 2

3a anpens 2025 r.
Tlp YOIyT Ha goMy
Gee-
3 FACTHYHYIO OIVIATY 32 NOAAYIO OIITaTy
i g i .
Haumenosanne nokazatens H k] 5 ] 3
HHTNEHE I £
HULHIE i it
Rk £F | : L 1
1 2 3 3 6 7, 8§ 9
BCEI'O 4enobek, NpHIHAHHbIX
1 |HYRIAOUMMHCS B NQITYHEHAR BHAOB YOIyT B 90 61 1040,72, 13 9 858,35 109] 10 899,07
hopme 10 OGCITYKHBAHHS HA IOMY
1.1. W3 nux » sozpacre
1.11. {Jo 18 net 0 0 0,00 0 0,004 0 0,00
1.1.2. |18- 59 ner 0 504,80 0 0,00‘ 2 504,80
1.1.3. 160 niet u crapme 90 4] 53592 13 985835 107 10 394,27
1.2. M3 HHX HHBAIHH — BCETO, H3 HHX: 6 41 774,45 8 6314,19 IKH 7 088.64]
1.2.1.|/o 18 nier 0 0 0 0 0 0 0
1.22. |18-59 ner 0 2] 5048 0 0,00, 2] 304,80
1.2.3. |60 et u crapme 6 2| 269,65 8 6314,19 16{ 6 583,84/
1.2.4. _|umpanuasi 1 rpynnst (u3 cipokn 1,2) pi 0 0, 0 0 3 0
13. B TOM YHCIe BeTepann Bemmkoii 1 0 0 o 0 1 ol
Oreuect BOIHBL - BCETO, H3 HHX
1.3.1. |yyacTHuks Bemmxoit OteyccTBEHHON BOMHE [ 0 0 0 0 O )
1.3.2. B Orevect BOHHBL 0 0 0 0 0 [ 0
1.3.3, HHKH ThUIA 1 0] 0 0 0 1 0|
P THHE Y3HHKH
KOHIVIATEPCH, TCTTO H APYTHX MECT NpHHY-
1.3.4. |nure. 0 P 0 0 0 0 0 OL LU
(armcTamu 1 HX CORIMMKAME B HEPHOZ
BTOPOIf MHPOBOI BOHHE
13,5, [muas, uarpa:neunuu sHaxoM «Kutemo 0 0 0 0 0 0“ o
0 paza»
3Oy B :'acm y4p
y He B
|cocTaB peficTeyiomei apmun, B nepwox ¢ 22
1.3:6. urons 1941 ropa o 3 cenrsbpa 1945 roxa ne o 9 ¢ L 9 ¢ :
MEHEE MISCTH MECSIEB, BOCHHOCTYKAIIHE,
Harpax: ¥ HITH
CCCP 3a cyx6y B y it mep
137, |man, naxpaauo i (CHHEIM 3HaKOM «KuTemo 0 0 0 0 0 0 0
B TOM YHCJIE BAOBB Y4ACTHHKOB H HHBATH/IOB
1€ Bemukoi OrevecTBennoi BoiHE 0 ¢ 9 ¢ Y ¢ ¢
B TOM YHCIE PeaGWIHTHPOBAHHBIC THIA H JIHIA,
1.5.  |npm3sanime nocTpagapmmmMK ot 3 0] 0 0 0 3 0
TIOTHTHYCCKHX penpeccHi
B TOM YHCJIC CYNpYT (Cynpyra), poAuTens
1.6.  |moruGmiero (ymep ) pana 6 0 0 0 0 0 0 0
Aéicmnﬁ
poanTenn Gp
17 TNPHHEMAIOMHX y4acTHe ¢ 24.02.2022 8 CBO, a 1 0 o 0 0 1 0
o TaKiKe poaurTe/n MoSHHoBaHHbX B BC PO
mowte 21.09.2022
U i 24 0 0 0 0 24 0
noTyuaTencii)
19, sKeHIHE ( 13 o6miero KommyecTsa 5 o 0 0 0 85 0
nory4aTeneii)
19, [P L of o 0 2 0
CPE/ICTB NOATBE]
Cemenora H.A

OnTUMa» 3 &

'»’;:'\ «
2025

K D




OTYET

Tabnuua 3

O MPEeJOCTABJICHHH YCIYT B (POPME COLHATBHOTO OOCIYKHBAHKS HA AOMY
ABTOHOMHO#M HexOMMEpPUecKoit oprasusaimy CoupansHas cayxba «OnTivay

3a anpens 2025 r.

Ha TCPPUTOPHH MYHHLMNATbHOTO 0OpasoBanua belickuii paiion

No

HanMeroBauue Buaa
COLHAIBLHOH YCIyTH,
NpEAOCTaBJICHHOH B (hopme
COIHATBLHOIO 00CIYKHBAHUS

Kommuectso

nonyyaresneit yeayru,

HECJIOBEK

Komuuectso yemyr,
OKa3aHHBIX B (Jopme
COLHATBHOTO
00CTyKUBAHHSA HA AOMY

BaIpyuka OT OKasaHus yCIyr MOMydaTessm,
MPH3HAHHBIM HYKJAFOIHMHECS, PyOIei

Ha 2I0MY

GecraTHo

34 TMOJIHY IO ONIaTy

3a ONUIATY CBEPX

cTaHzapTa

nary
nIaTy
CTaHzapTa

BecniaTHO
3a OTIATY CBEPX

3a TIOJHY 10 O

Ty

cTaHzapTa

3a YaCTHYHY K0 OIuIaTty
3a OTLIATy CBEPX

34 NOJIHY 0 Onja

+ | 32 JaCTHYHYIO OIIaTy

5

6

% | 33 YACTHYHYIO O

7

o
[y
<

—
-
o
N
—
w

1. CoumanbHO-GhITOBBIC BHAK YCaYT

1.1;

TMokyrka 3a cuer cpeacTs
NOJIYYaTe COLHATBHBIX
YCJIYT M JOCTaBKa Ha JOM
MPOJYKTOB TTHTAHHS,
MPOMBIILUICHHBIX TOBAPOB
NepBOH HEOOX0MMOCTH,
CPEACTB CAHUTAPUM K
THTHEHBI, CPE/ICTB YX04a,
KHUT, Ta3€T, KYPHAJIOB

103

596} 22| 45 0

1.2.

TTomon B npHroToBICHUH
Buizi001%8

16

127 0 0 0

L3,

TMomon B npueme mumm
(xopMIIcHuHE)

0 0

35 0 0 0

1.4.

Ormuiara 3a cyer cpeacTs
NOJIY4aTeNs COLMATbHBIX
YCHYT SKHITHILHO-
KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT U YCIyT
CBSI3H

52

52 2l 4 O

0 0

1.5.

Cnaua 3a cuer cpeacts
NOJIY4aTeNs COLMATLHBIX
YCIYT BEIIEH B CTHPKY,
XHMYHCTKY, PEMOHT,
ofpaTHas HX IOCTaBKaA

12 4 0 0

1.6.

TMoxynxa 3a cuer cpeacTs
TIONY4YaTENs COLMATLHBIX
YCHYT TOIIMBA, TONKA TEYCH,
obecnieyeHne BOOI (B
JKHJIBIX TIOMEIeHusix Ge3
LEHTPANBHOTO OTOTICHUS 1
(umH) BoAOCHAGKEHMS)

101

914} 30] 111 0

1.7.

Oprasusanus oMoy B
MPOBEICHHH PEMOHTA JKHIIBIX
NOMCIICHHI

1.8.

Ob6ecnieucHue
KPATKOBPEMEHHOTO
MPHCMOTPA 38 ACThbMH

1.9.

Y6opka MHIBIX TIOMEIEHHIH

92

6891 10} 26 0

0 0

110,

TMomoum B 0Gpabortke u
YXOZ€ 3a NpHycaacOHbIM

YYACTKOM

0 0

0

0 0

xs
f




Ipenocrasnenne
TUTHEHHYECKHX YCIIYT JTHLAM,

.| HE cIOCOGHBIM N0 COCTOSHHIO

340POBbSI CAMOCTOATENLHO
OCYLIECTBIATS 32 co00#H yXoa

0

0|

0

1.12.

OrnpaBka 3a CYET CPEACTB
TONYYaTeNd COLMATbHBIX
YCIIYT TIOYTOBOH
KOPPECHOHACHUHH

UTOIO:

378

[y 5

2.1,

Brinosnxenue npoueayp,
CBA3AHHBIX C OpraHM3aLHCH
yxo/4a, HabmoACHUEM 3a
COCTOSIHHEM 3/10POBbA
NoNy4aTeneH COHATbHBIX
yeuyr (M3MEpPEHHE TeMnepa-
TYPBI T€NA, APTEPHATLHOTO
JIaBJICHUA, KOHTPOIb 3a
TPHEMOM JIEKaPCTBEHHBIX
NPEnapaToB U ap.)

0}

2.2.

OxasaHue COICHCTBHA B
MPOBEICHUH
0340POBHTEIBHBIX
MEPONPHATHH

49

57

2.3.

CHCTEMATHYECKOE
HabmozaeHue 3a
MONy4aTesIMH COLHATBHBIX
YCIYT B LEMX BhUABICHUA
OTKJIOHEHHI B COCTOSHUM HX
30POBbs

0}

2.4.

TTpoBeeHHE MEPOTIPHATHH,
HAIPABJICHHBIX HA

(hopmMHpPOBaAHHE 3JO0POBOTO
obpasa KU3HH

0

0

0

0

2.5:

TpoBeeHUE 3aHATHI NO
aJanTHBHOU (u3uyecKoH
KyJIbTYpC

0

0

0

0

0

2.6.

KoncynsTHpoBaHue 1o
COLMANLHO-MEIHIIMHCKHM
BOmpocam (TIoIEPKAHUC H
COXPAHEHHE 3/I0POBbA
nosyyaTeneH ConmaibHbIX
YCIIyT, IPOBECHHE 030POBH-
TENbHBIX MEPOTIPHSTHIA,
BBISBJICHHE OTKIOHEHHH B
COCTOSHHH HX 3J0POBbA)

0

0

0

0

2.7,

TIpenocraBaeHue ycuyr
CHICTKH (TIOMOIIHHKA TIO
yxony)

0

UTOrO:

3

3

0

66

3

4

0

3. CoumaabHO-IICHXOIOr HUCCKHE BH/BL YCIYT

31

CouuansHO-MICHX0IOT HYECKOE
KOHCY/IbTHPOBAHHE (B TOM
YHCJIE TI0 BOTIPOCAM
BHYTPHCEMCHHBIX
OTHOLICHHIT)

3.2

CoumansHo-
NICHXOJOr HYECKHI MATPOHAK

20

0

0

57

0

0

0

i
4




/

33.

OxasaHue KOHCYTbTALHOHHOH,
TICHXOJIOrHYECKOH MOMOIH
AHOHMMHO (B TOM YHCIIE ¢
HCTIO/Ib30BaHHEM Tene(oHa
JIOBEPHS)

HUTOI'O:

20

4.1.

O6yueHHe MPaKTHYCCKHM
HaBBIKaM 00IIero yxoa 3a
TOKETOO0TbHBIMU
HOTYYaTEIBIMH COLHATBHBIX
YCIIYT, MOIY4aTe/aMH
COLIHAIBHBIX YCIYT,
HMCOIHMH OrPaHHYCHHS
JKH3HEACATEIBHOCTH, B TOM
YHCTIE 32 AeThMH-~
HHBATHIAMH

0

0

4.2.

Opranmsauus nomoumy
POAUTENSAM U HHBIM
3aKOHHBIM TIPEACTABHTEIISIM
JIETCH-HHBAIMIOB,
BOCITHTBIBAEMBIX Aoma, B
00y4EeHHH TakuX aeTeit
HaBbIKaM
camoobcimyKuBanus,
OOIICHHSA, HAPABICHHBIM HA
Pa3BHTHE JTHYHOCTH

4.3.

0

0

0

0

0

CoumansHo-nenaroruueckas
KOPPEKLMs, BKIIOYas

JHATHOCTHKY U
KOHCYIbTHPOBAHHE

44,

DOpMHPOBAHUE MO3HUTHBHBIX
HHTEPECOB (B TOM YHCJIE B

cepe ocyra)

4.5.

Opraumsamus 1ocyra
(TIpa3sTHHKH, IKCKYPCHH H
JAPYTHE KyJIbTyPHBIC
MCPONPHATHS)

0

0

0

0

WUTOI'O:

0

0

0

0

5. CoumanbHO-TPYA0BBIE BUE Y

5.1

IIpoBeaexue MeponpusTHit
O HCHOJIB30BAHUIO TPYAOBBIX
BO3MOYKHOCTEH H 00Y4EHHIO
JOCTYIIHBIM
HpO(ECCHOHABHBIM

HABBIKAM

0

0

32

Oxasanue noMouH B
TPYIOYCTPOHCTBE

0

0

0

0

0

5.3:

Opranusauus noMonm B
NONy4eHHH 06pa3oBanus, B
TOM YMCTIE
npodeccHoHambHOro
o6pa3oBaHus, HHBATHIAMH
(ACThMH-HHBAIMIAMH) B
COOTBETCTBHH C HX
CTIOCOOHOCTAMH

0

0

HUTOI'O:

0

alpn
g



6. CoupaibHO-TIPABOBHIC BHAH YCAYT

Oxazanne nomomu B
oopmnennu u

6.1. |BOCCTAHOBNIEHMH YTPAYEHHBIX o o 0 0 o o o0 0 0 _ 0
JIOKYMEHTOB TIoJTydaTesnei
COLIMATbHBIX YCIYT

OxkasaHue TOMOIIH B
MOy YCHHH FOPHIHICCKHX
yeayr (B TOM HuCIe
OecIuIaTHO)

6:2:

Oxka3aHue MOMOIM B 3aIHTE

NPaB ¥ 3aKOHHBIX HHTEPECOB

TOTY4aTENeH COLMATbHBIX
cIyr

6.3.

HUTOI'O: / 0 0 0 0 0 0 _of o 0 0

7. Buast yCIyry B HEIX NOBHIICHNS KOMMYHHKATHBHOTO NOTCHLMANA TIOIYYaTeACH YCIyTH, HMEIONMMX OrPAHHYCHHA

OG6yueHne HHBaIHAOB (JCTEH-
HMHBAJIWJOB) NOIb30BAHHIO
7.1. |{cpeacTBaMu yxoaa 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TEXHUYECKHMH CPEACTBAMU
peabunuranuu

TposeacHue conmambHO-

7.2, (B TR of of of o of of o o 0 0
MeponpusTHii B cepe
COIMATLHOTO 00CayKHBAHIS
OO0y eHHS HABBIKAM

7.3. | nosegerm B Grrty ol o o o of o o o 0 0
OOMICCTBSHHBIX MECTAX
OxasaHpe NOMOIH B

7.4. |obyucHEE HaBRIKAM of o o 0f o o o of 0 0
KOMITBIOTEPHOH IPAMOTHOCTH _
HUTOIO: 0ol 0ol of o 0of of o o 0 0 0
BCET'O: 448] 18] 371 0 25631 71§ 190f 0] 1040.72 9858.35

HOCTOBGPHOCTB MPCACTABIACMBIX CBECHHM H LEICBOE HCTIO/Ib30BaHUE O DKETHBIX CPEACTB MOATBCPIKAACM .

Cemenosa H.A.

g
Conomarosa E.H.
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